
令和7年10月1日現在

介護予防支援事業者及び居宅介護支援事業所等一覧表（市内）                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

介護予防支援（3事業所）
事業所名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

江南北部地域包括支援センター 483-8363 江南市河野町五十間4番地 57-2155 57-4365

江南中部地域包括支援センター 483-8704 江南市高屋町大松原137番地 51-3322 51-3323

江南南部地域包括支援センター 483-8259 江南市上奈良町緑48番地 55-5470 55-5471

居宅介護支援（20事業者）（★介護予防支援）
事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

介護支援センターフラワーコート江南 483-8363 江南市河野町五十間4番地 58-7826 57-4365

江南市社会福祉協議会指定居宅介護支援事業所 483-8177 江南市北野町川石25番地11 53-8851 59-8546

介護保険センターさとう 483-8259 江南市上奈良町緑48番地 54-6684 54-6610

シルバーネット居宅介護支援事業所 483-8259 江南市上奈良町旭127番地1 53-4616 53-4617

居宅介護支援事業所ゆめぱれっと 483-8044 江南市宮後町船渡123番地 53-8883 53-8880

介護保険サービスセンター・ちあき 483-8337
江南市藤ｹ丘六丁目1番地1
  江南団地54棟105号

57-3651 52-3170

ふぁみりい恕苑居宅介護支援事業所 483-8404 江南市小杁町林125番地 52-4711 57-1584

介護相談センター　よつ葉　江南 483-8334 江南市前飛保町緑ｹ丘83番地 86-0610 51-0223

シニア支援センター采虹「さら」 483-8328 江南市村久野町鈴道43番地 050-1706-6685 96-7714

★ 生活相談ネットワーク居宅介護支援事業所 483-8221
江南市赤童子町大堀18番地
  ストーク江南101号

81-6587 81-6856

介護支援センター  ジョイフル布袋 483-8153 江南市北山町東196番地 51-1311 51-1812

なかむら・ファミリー居宅介護支援事業所 483-8418 江南市東野町米野68番地 58-5000 58-5001

オリーブ支援センター 483-8166 江南市赤童子町南山182番地 50-7606 56-7264

ケアプランいっぽ 483-8339 江南市飛高町栄22番地 22-6226 22-6461

ケアマネージメントセンター　メイコー 483-8223 江南市赤童子町御宿4番地 50-0880 50-0881

居宅介護支援事業所　たんぽぽ絆の里 483-8263 江南市島宮町桐野200番地 50-2202 50-2203

ケアマネージメントセンター　メイコー2 483-8046
江南市高屋町花戸85番地1
　花戸マンション105

56-2111 50-2122

なのはな居宅介護支援事業所 483-8068
江南市飛高町本町97番地
　ファミーユ飛高101

50-6530 50-6531

一緑居宅介護支援事業所 483-8137 江南市小折町八竜120番地
090-6047-

4580
050-4560-

5595

クラインケアプランセンター江南 483-8207 江南市古知野町熱田80番地
080-2488-

2809
81-3100

小規模多機能型居宅介護(3事業者)

事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

小規模多機能 あじさい｢ほてい｣ 483-8247 江南市五明町太子堂133番地 55-2336 81-3900

小規模多機能ホーム うららびより江南 483-8048 江南市江森町中23番地 51-1553 51-1554

小規模多機能 あじさい｢小杁｣ 483-8412 江南市小杁町寺ノ内114番地 58-6140 58-6135
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総合事業サービス事業者一覧表（市内）

※事業対象者及び要支援の方が利用できるサービスです。

訪問介護（12事業者）(★総合事業サービスＡ実施事業者)
事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

★ 江南市社会福祉協議会指定訪問介護事業所 483-8177 江南市北野町川石25番地11 59-8545 59-8546

★ あい愛ライフますみ訪問介護サービス 483-8277 江南市古知野町福寿169番地 56-0033 59-7213

★
ホームヘルパーステーションフラワーコート江
南

483-8363 江南市河野町五十間4番地 57-2760 57-4365

★ 介護サービスシルバーネット 483-8259 江南市上奈良町旭127番地１ 53-4626 53-4627

訪問介護センターさふらん江南 483-8206
江南市古知野町千丸106番地
　森第3ﾋﾞﾙ2階

81-5760 81-5535

ヘルパーステーションSmileナイト 483-8044 江南市宮後町砂場東245番地 54-3701 81-3708

ヘルパーステーション　和 483-8251
江南市大間町新町152番地
　ｼﾙﾊﾞｰﾏﾝｼｮﾝ和1号室

81-9662 81-9663

訪問介護　くぅとと 483-8239 江南市木賀本郷町西39番地 81-9073 81-9074

あみーごライフ　江南弐番館 483-8228 江南市赤童子町桜道195番地1 96-9333 96-9277

ＧＥＮＫＥＥ倶楽部　江南店 483-8257 江南市上奈良町神明200番地 50-5189 50-5976

SIケアセンター 483-8077 江南市草井町千代見100番地 66-3822 54-2255

ヘルパーステーション彩翔 483-8369 江南市河野町河野33番地1 86-3399 86-3399

通所介護（26事業者）　(★総合事業サービスＡ実施事業者、☆総合事業サービスＡのみ実施事業者)
事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

デイサービスふじのはな 483-8074 江南市村久野町平松197番地 56-2045 56-2045

デイサービスセンタージョイフル布袋 483-8153 江南市北山町東212番地 56-7451 56-7460

医療法人来光会エブリデイ鹿子島 483-8008 江南市鹿子島町尾崎173番地 52-3365 52-3366

医療法人来光会エブリデイ江森 483-8042 江南市江森町東210番地2 56-8365 56-8366

★ ゆうデイサービスセンター 483-8312 江南市村久野町金森170番地 52-3200 52-3216

★ さとうデイサービスセンター 483-8259 江南市上奈良町緑110番地 53-8581 53-8591

デイサービスセンター生き生き夢倶楽部 483-8044 江南市宮後町西屋敷130番地1 53-3370 53-3371

★ デイサービスセンター第２ジョイフル江南 483-8363 江南市河野町五十間51番地 57-8411 57-1071

なかむら・パワーリハビリセンター 483-8418 江南市東野町米野68番地 51-3621 51-3622

藤が丘デイサービスセンター 483-8337
江南市藤ｹ丘六丁目1番地1
 江南団地54棟105号

52-3087 52-3170

江南ケアセンターそよ風 483-8303 江南市宮田神明町旭210番地 52-3221 52-3223

★ ふぁみりい恕苑デイサービスセンター 483-8404 江南市小杁町林125番地 52-4700 57-1584

★ デイサービスセンター藤華 483-8037 江南市勝佐町本郷184番地 51-1886 51-1880

★ デイサービス　音の葉 483-8259 江南市上奈良町天王252番地 56-2388 51-0880

★
大型デイサービスセンター サンサン リゾート
太古の湯

483-8363 江南市河野町五十間21番地１ 52-3511 52-3911

2 / 10 ページ



★ デイサービス　平成 483-8161 江南市尾崎町上田93番地 59-7770 59-7767

★ なかむら・パワーリハビリセンター２ 483-8418 江南市東野町米野68番地 81-5602 81-5603

★ リハビリデイ　サロン ド　あみーご 江南 483-8224 江南市赤童子町白山7番地1 96-9393 96-9200

☆ 整膚学園デイサービス江南 483-8125 江南市小折東町旭176番地 56-1506 56-1506

デイサービス一笑 483-8017 江南市般若町前山3番地 81-7272 81-7227

★ デイサービス笑楽 483-8223 江南市赤童子町御宿61番地1 53-7106 53-7107

デイサービスはなのき　古知野 483-8279
江南市古知野町宮裏41番地
　ユーハウス江南１Ｈ号室

51-3262 56-7586

デイサービス　ゴールドエイジ江森 483-8041 江南市江森町上44番地 22-8300 22-8301

デイサービスリハビリいっぽ江南 483-8339 江南市飛高町栄22番地 22-6460 22-6461

デイサービス　喫茶ボンボン 483-8207 江南市古知野町熱田80番地 81-8100 81-3100

☆ デイサービスセンター　プリュム 483-8205 江南市古知野町小金56番地 070-8334-8343 050-3535-9858

〇介護予防・生活支援サービス
訪問型サービスＢ（1事業者）

事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

公益社団法人江南市シルバー人材センター 483-8208 江南市古知野町花霞74番地 56-2155 56-2144

通所型サービスＢ（3事業者）
事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

永正寺 de ラジオ体操 483-8083
江南市高屋町中屋舗46番地　永正
寺

56-2584 54-5251

自力整体サークル ― ―
55-5965

080-3632-
2397

カフェ　ラ・ポーズサン 483-8363
江南市河野町五十間73番地
　第2サンライフ江南

57-9811 57-9710

訪問型サービスＣ（4事業者）
事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

なかむら・ファミリークリニック 483-8259 江南市上奈良町錦54番地1 81-5645 56-8189

フラワーコート江南 483-8363 江南市河野町五十間4番地 58-7825 58-7707

ジョイフル布袋 483-8153 江南市北山町東196番地 51-1811 51-1812

ジョイフル江南 483-8363 江南市河野町五十間59番地 57-3301 57-2251

通所型サービスＣ（7事業者）
事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

なかむら・ファミリークリニック
ひだまり教室

483-8259 江南市上奈良町錦54番地1 81-5645 56-8189

萬左堂接骨院 483-8338 江南市前飛保町藤町166番地 54-7532 54-7532

もりや・接骨院 483-8354 江南市松竹町八幡212番地 22-5311 22-5311

杉浦鍼灸接骨院 483-8041 江南市江森町上3番地 55-3947 55-3947

ひだか接骨院　江南本院 483-8332 江南市飛高町門野43番地 54-6622 54-6622
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大型デイサービスセンター サンサン リゾート
太古の湯　　元気アップクラブ

483-8363 江南市河野町五十間21番地１ 52-3511 52-3911

なかむら・パワーリハビリセンター　ひまわり
倶楽部

483-8418 江南市東野町米野68番地 51-3621 51-3622

配食サービス（4事業者）
事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

宅配クックワン・ツゥ・スリーあいち北店 483-8127 江南市小折本町小松原132番地 51-0230 51-0231

ライフデリ扶桑・江南店 480-0104
丹羽郡扶桑町斎藤本郷屋敷132番
地

22-6101
050-6868-

9253

まごころ弁当　愛岐・各務原江南店 504-0822 岐阜県各務原市蘇原栄町2-22-5
058-372-

5550
058-372-

5551

寿食品　木曽川工場 493-0004 一宮市木曽川町玉ノ井字寺西71-1
0586-86-

2614
0586-86-

2930

生活支援短期宿泊（1事業者）
事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

養護老人ホーム　サンライフむつみ 483-8364 江南市河野町川西72番地 58-7851
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地域密着型(介護予防)サービス事業者一覧表

※地域密着型(介護予防)サービスとは、原則として市民の方のみが利用できるサービスです。

定期巡回・随時対応型訪問介護看護(1事業者)   ※要介護１以上の方
事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

定期巡回ステーション　おひさま 483-8068
江南市飛高町本町97番地
 ファミーユ飛高105号室

96-7400 96-7401

地域密着型通所介護(7事業者)   ※要介護１以上の方
事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

藤が丘デイサービスセンター 483-8337
江南市藤ケ丘六丁目1番地1
 江南団地54棟105号

52-3087 52-3170

デイサービスセンター藤華 483-8037 江南市勝佐町本郷184番地 51-1886 51-1880

デイサービスセンター なご家 江南サービス 483-8204 江南市野白町東千丸6番地 51-2330 51-2331

リハビリデイ　サロン ド　あみーご 江南 483-8224 江南市赤童子町白山7番地1 96-9393 96-9200

デイサービス一笑 483-8017 江南市般若町前山3番地 81-7272 81-7227

デイサービスはなのき　古知野 483-8279
江南市古知野町宮裏41番地
　ユーハウス江南１Ｈ号室

51-3262 56-7586

デイサービスリハビリいっぽ江南 483-8339 江南市飛高町栄22番地 22-6460 22-6461

※要支援２以上で認知症の診断がある方
（★家賃補助実施事業所）

事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

★ グループホームジョイフル江南 483-8363 江南市河野町五十間24番地 52-3123 52-3123

★ グループホームジョイフル布袋 483-8153 江南市北山町東212番地 56-7452 56-7460

★ グループホームはなえくぼ江南 483-8409 江南市小杁町長者毛西132番地 52-3808 52-3807

★ グループホームあじさい「ほてい」 483-8247 江南市五明町太子堂133番地 55-2336 81-3900

★ グループホーム　えんなり 483-8259 江南市上奈良町天王252番地 56-2388 51-0880

★ グループホーム　うららびより江南 483-8048 江南市江森町中23番地 51-1555 51-1554

★ グループホームあじさい「小杁」 483-8412 江南市小杁町寺ノ内114番地 58-6140 58-6135

★ グループホーム　うららびより江南 白壁館 483-8032 江南市山尻町大桑160番地 51-2225 51-2226

事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

デイサービスセンタージョイフル布袋 483-8153 江南市北山町東212番地 56-7451 56-7460

デイサービス　想の葉 483-8259 江南市上奈良町天王252番地 56-2388 51-0880

デイサービス　えんなり 483-8259 江南市上奈良町天王252番地 56-6533 56-6580

ふぁみりい恕苑デイサービスセンター 483-8404 江南市小杁町林125番地 52-4730 57-1584

(介護予防)認知症対応型共同生活介護（8事業所）   

(介護予防)認知症対応型通所介護（4事業者）  ※要支援１以上で認知症の診断がある方
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(介護予防)小規模多機能型居宅介護（3事業者）  ※要支援１以上の方
事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

小規模多機能あじさい｢ほてい｣ 483-8247 江南市五明町太子堂133番地 55-2336 81-3900

小規模多機能ホーム うららびより江南 483-8048 江南市江森町中23番地 51-1553 51-1554

小規模多機能あじさい｢小杁｣ 483-8412 江南市小杁町寺ノ内114番地 58-6140 58-6135

地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護（2事業者） ※要介護３以上の方
事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

特別養護老人ホーム　第２ふぁみりい恕苑 483-8404 江南市小杁町林138番地1 52-4700 57-1584

地域密着型特別養護老人ホーム たんぽぽ鶴の
里

483-8264 江南市島宮町城141番地 50-0241 81-3995
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居宅サービス等事業者一覧表（市内）
訪問介護（16事業者）
※要介護１以上の方　(事業対象者及び要支援の方は総合事業サービスをご覧ください。)

事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

江南市社会福祉協議会指定訪問介護事業所 483-8177 江南市北野町川石25番地11 59-8545 59-8546

あい愛ライフますみ訪問介護サービス 483-8277 江南市古知野町福寿169番地 56-0033 59-7213

ホームヘルパーステーションフラワーコート江
南

483-8363 江南市河野町五十間4番地 57-2760 57-4365

介護サービスシルバーネット 483-8259 江南市上奈良町旭127番地１ 53-4626 53-4627

訪問介護センターさふらん江南 483-8206
江南市古知野町千丸106番地
森第3ﾋﾞﾙ2階

81-5760 81-5535

ヘルパーステーション　和 483-8251
江南市大間町新町152番地
ｼﾙﾊﾞｰﾏﾝｼｮﾝ和1号室

81-9662 81-9663

介護センター  すまいる 483-8225
江南市赤童子町栄75番地1
ｽｶｲﾊｲﾂ栄202号室

54-1733 53-0390

ヘルパーステーションSmileナイト 483-8044 江南市宮後町砂場東245番地 54-3701 81-3708

ＳＩケアセンター 483-8077 江南市草井町千代見100番地 66-3822 54-2255

あみーごライフ江南弐番館 483-8228 江南市赤童子町桜道195番地1 96-9333 96-9277

訪問介護　くぅとと 483-8239 江南市木賀本郷町西39番地 81-9073 81-9074

ニチイケアセンター赤童子 483-8221
江南市赤童子町大堀1番地
杉本ビル3Ｂ号室

51-2535 55-5767

訪問介護事業所キーズ 483-8259 江南市上奈良町旭41番地 81-8488 81-8489

訪問介護ステーション　かいり 483-8336 江南市前飛保町寺町225番地 58-6307 58-6308

ヘルパーステーション彩翔 483-8369 江南市河野町河野33番地1 86-3399 86-3399

訪問介護ゆりま～る 483-8235
江南市布袋町中72番地
ｷｬｯｽﾙ大倉1A

22-8555 22-8556

通所介護（20事業者）

※要介護１以上の方　(事業対象者及び要支援の方は総合事業サービスをご覧ください。)
                    (要介護の方は地域密着型サービスもご覧ください。)

事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

デイサービスふじのはな 483-8074 江南市村久野町平松197番地 56-2045 56-2045

デイサービスセンタージョイフル布袋 483-8153 江南市北山町東212番地 56-7451 56-7460

医療法人来光会エブリデイ鹿子島 483-8008 江南市鹿子島町尾崎173番地 52-3365 52-3366

医療法人来光会エブリデイ江森 483-8042 江南市江森町東210番地2 56-8365 56-8366

ゆうデイサービスセンター 483-8312 江南市村久野町金森170番地 52-3200 52-3216

さとうデイサービスセンター 483-8259 江南市上奈良町緑110番地 53-8581 53-8591

デイサービスセンター生き生き夢倶楽部 483-8044 江南市宮後町西屋敷130番地1 53-3370 53-3371

デイサービスセンター第２ジョイフル江南 483-8363 江南市河野町五十間51番地 57-8411 57-1071

なかむら・パワーリハビリセンター 483-8418 江南市東野町米野68番地 51-3621 51-3622

江南ケアセンターそよ風 483-8303 江南市宮田神明町旭210番地 52-3221 52-3223

ふぁみりい恕苑デイサービスセンター 483-8404 江南市小杁町林125番地 52-4730 57-1584

デイサービスセンター　えんの里 483-8081 江南市高屋町上本郷44番地4 81-6146 81-6147
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デイサービス　音の葉 483-8259 江南市上奈良町天王252番地 56-2388 51-0880

大型デイサービスセンター サンサン リゾート
太古の湯

483-8363 江南市河野町五十間21番地１ 52-3511 52-3911

デイサービス　平成 483-8161 江南市尾崎町上田93番地 59-7770 59-7767

なかむら・パワーリハビリセンター２ 483-8418 江南市東野町米野68番地 81-5602 81-5603

デイサービス笑楽 483-8223 江南市赤童子町御宿61番地1 53-7106 53-7107

デイサービス　ゴールドエイジ江森 483-8041 江南市江森町上44番地 22-8300 22-8301

デイサービス　わくわく元気倶楽部 483-8084
江南市高屋町御日塚3番地2
江南メディカルビル1階

55-7827 55-7828

デイサービス　喫茶ボンボン 483-8207 江南市古知野町熱田80番地 81-8100 81-3100

事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

江南厚生訪問看護ステーション 483-8086 江南市高屋町大松原137番地 51-3320 51-3321

訪問看護ステーション　よつ葉　江南 483-8334 江南市前飛保町緑ｹ丘83番地 86-0554 51-0212

訪問看護ステーション　まぁとと 483-8239 江南市木賀本郷町西39番地 81-9073 81-9074

こうなん訪問看護ステーション 483-8333
江南市飛高町泉130番地
MTGビル103号

58-5699 58-5698

南天訪問看護ステーション 483-8135 江南市小郷町粟田木1番地 50-0900 50-0901

訪問看護ステーションあやめ江南 483-8188
江南市今市場町美和46番地
ウッドパレス旭　102号室

96-7572 96-7573

指定訪問看護ケアピット江南 483-8272
江南市古知野町北屋敷78番地　2
階

22-8590 22-8591

訪問看護ステーション　ベターデイズ 483-8241
江南市五明町青木257番地1　ファ
ミーユ間宮101

81-6007 81-6008

あるか訪問看護ステーション 483-8332
江南市飛高町門野43番地　門野ハ
イツ301号室

50-2171 50-6081

訪問看護ステーション　セレーネ 483-8339
江南市飛高町栄140番地　SAKAE
1B

50-2346 50-2347

訪問看護ステーション　かいり 483-8336 江南市前飛保町寺町225番地 58-6307 58-6308

ブレイブSmile訪問看護ステーション 483-8044 江南市宮後町砂場東245番地 54-3701 81-3078

◆ さはし内科 483-8166 江南市赤童子町南山138番地 53-0384 52-6001

事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

訪問リハビリ　フラワーコート江南 483-8363 江南市河野町五十間4番地 58-7825 58-7707

◆ なかむら・ファミリークリニック 483-8259 江南市上奈良町錦54番地1 81-5645 56-8189

◆ 正翔会クリニック江南 483-8339 江南市飛高町栄272番地 81-8126 81-8216

事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

介護老人保健施設フラワーコート江南 483-8363 江南市河野町五十間4番地 58-7701 58-7707

介護老人保健施設　はじまり 483-8259 江南市上奈良町旭28番地 54-1711 54-1710

◆ デイケア　平成クリニック 483-8161 江南市尾崎町上田95番地 59-7188 54-7799

◆
◇

なかむら・ファミリークリニック　デイケアセ
ンター

483-8259 江南市上奈良町錦54番地1 81-5645 56-8189

(介護予防)訪問看護（13事業者）　（◆介護保険みなし指定）

(介護予防)訪問リハビリテーション（3事業者）　（◆介護保険みなし指定）

(介護予防)通所リハビリテーション（4事業者）　（◆介護保険みなし指定）（◇介護予防のみ県指定）
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事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

ショートステイホームジョイフル布袋 483-8153 江南市北山町東196番地 51-1811 51-1812

ショートステイホーム・ジョイフル江南 483-8363 江南市河野町五十間59番地 57-3301 57-2251

ショートステイホーム第２ジョイフル江南 483-8363 江南市河野町五十間51番地 57-8411 57-1071

江南ケアセンターそよ風 483-8303 江南市宮田神明町旭210番地 52-3225 52-3223

特別養護老人ホームふぁみりい恕苑 483-8404 江南市小杁町林125番地 52-4720 57-1584

特別養護老人ホーム第２サンライフ江南 483-8363 江南市河野町五十間73番地 57-9811 57-9710

ショートステイ　こよなし 483-8259 江南市上奈良町天王252番地 56-2388 51-0880

特別養護老人ホーム ジョイフル布袋 483-8153 江南市北山町東196番地 51-1811 51-1812

ショートステイ　たんぽぽ鶴の里 483-8264 江南市島宮町城141番地 50-0241 81-3995

特別養護老人ホーム　たんぽぽ絆の里 483-8263 江南市島宮町桐野200番地 50-2202 50-2203

事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

介護老人保健施設フラワーコート江南 483-8363 江南市河野町五十間4番地 58-7701 58-7707

介護老人保健施設　はじまり 483-8259 江南市上奈良町旭28番地 54-1711 54-1710

事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

有限会社どんぐり 483-8325 江南市村久野町冨士塚189番地 54-8984 54-8994

メイコー医療株式会社 483-8223 江南市赤童子町御宿4番地 50-0160 50-0161

Ｓｏｅｌ 483-8236 江南市布袋町南168番地2 50-8578 50-8580

事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

有限会社どんぐり 483-8325 江南市村久野町冨士塚189番地 54-8984 54-8994

メイコー医療株式会社 483-8223 江南市赤童子町御宿4番地 50-0160 50-0161

Ｓｏｅｌ 483-8236 江南市布袋町南168番地2 50-8578 50-8580

事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

コンフォート・ビラ藤華 483-8037 江南市勝佐町本郷175番地 56-0302 56-0314

介護付有料老人ホーム　ひだかの憩 483-8069 江南市飛高町宮町127番地 54-1294 54-1299

あみーご倶楽部　江南 483-8228 江南市赤童子町桜道243番地1 96-9571 96-9573

さわやかこうなん館 483-8149 江南市小郷町手保ノ木12番地 22-5056 22-5057

(介護予防)特定施設入居者生活介護（4事業者）

(介護予防)短期入所生活介護（10事業者）

(介護予防)短期入所療養介護（2事業者）

(介護予防)福祉用具貸与（3事業者）

特定(介護予防)福祉用具販売（3事業者）
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介護保険施設一覧表（市内）

介護老人福祉施設（6事業者）    ※要介護３以上の方   (地域密着型サービスもご覧ください。)
事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

特別養護老人ホームジョイフル江南 483-8363 江南市河野町五十間59番地 57-3301 57-2251

特別養護老人ホーム第２ジョイフル江南 483-8363 江南市河野町五十間51番地 57-8411 57-1071

特別養護老人ホームふぁみりい恕苑 483-8404 江南市小杁町林125番地 52-4700 57-1584

特別養護老人ホーム第２サンライフ江南 483-8363 江南市河野町五十間73番地 57-9811 57-9710

特別養護老人ホーム ジョイフル布袋 483-8153 江南市北山町東196番地 51-1811 51-1812

特別養護老人ホーム　たんぽぽ絆の里 483-8263 江南市島宮町桐野200番地 50-2202 50-2203

介護老人保健施設（2事業者）
事業者名 郵便番号 住所 電話番号 FAX番号

介護老人保健施設フラワーコート江南 483-8363 江南市河野町五十間4番地 58-7701 58-7707

介護老人保健施設　はじまり 483-8259 江南市上奈良町旭28番地 54-1711 54-1710

「介護サービス情報公表システム」をご活用ください！

全国の介護サービス事業所の詳細情報を検索・閲覧できるシステムです。

   https://www.kaigokensaku.mhlw.go.jp/
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